1 (satu) tahun.

(2) Waktu rata-rata sebagaimana dimaksud pada ayat (1), merupakan
waktu penyelesaian minimal ditambah waktu penyelesaian kegiatan
maksimal dibagi 2 (dua).

(3) Jam kerja efektif 1 (satu) tahun sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
adalah 1.250 (seribu dua ratus lima puluh) jam.

BABIV

INSTRUKTUR

Bagian Kesatu

Jenis, Kedudukan dan Tugas Pokok

PasalS

(1) Jenis Jabatan Fungsional Instruktur termasuk dalam pendidikan dan
lainnya.

(2) Jabatan Fungsional Instruktur sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
berkedudukan sebagai pelaksana teknis fungsional pada Dinas

[...]

penyelesaian kegiatan dibagi jam kerja efektif 1 (satu) tahun.

(2) Waktu rata-rata sebagaimana dimaksud pada ayat (1), merupakan
waktu penyelesaian minimal ditambah waktu penyelesaian kegiatan
maksimal dibagi 2 (dua).

(3) Jam kerja efektif 1 (satu) tahun sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
adalah 1.250 (seribu dua ratus lima puluh) jam.

BAB V

PEREKAYASA

Bagian Kesatu

Jenis, Kedudukan dan Tugas Pokok

Pasal 11

(1) Jenis Jabatan Fungsional Perekayasa termasuk dalam rumpun
penelitian dan perekayasaan.

(2) Jabatan Fungsional Perekayasa sebagaimana dimaksud pada ayat (1),
berkedudukan sebagai pelaksana teknis fungsional pada Dinas